



661 Garcia Avenue Pittsburg, CA 94565
Phone: 925-370-2144 Fax: 925-370-2087

Sales Quote

Page: 1

Quote Number: 15179
Document Date: 12/21/2018
Terms: Net 30
Payment Method:

Sell Lake County Sheriff's Office
To: IChris Chwialkowski
P.O.Box 489
Lakeport, CA 95453
Phone: 707-262-4200

Ship Lake County Sheriff Department
To: Chris Chwialkowski
1220 Martin Street
Lakeport, CA 95453
Phone:

Ship Via Ship from Warehouse
Location: Lehr - Pittsburg
Blanket PO:

Customer ID 40850
SalesPerson Mike McGee

Vehicle Information:

Item No.	Description	Category	Quantity	Unit Price	Total Price
IW2RRBB	54" Liberty II, Red & Blue, Amber TA, TD12, ALLEY	WHELENLB	7	1,750.00	12,250.00
STPKT93	STRAP KIT	WHELEN	7		
CCSRNTA3	CENCOM SAPPHIRE W/TA CONN 18 BUTTON CH	WHELEN	7	595.00	4,165.00
SA315P	SIREN SPEAKER	WHELENPR	7	205.00	1,435.00
SAK63D	SA315P BRACKET TAHOE, 2017-2018, DRIVER SIDE	WHELENPR	7	28.50	199.50
C-VS-1013-TAH-1	CON,VS,23TMS,10	HAVIS	7	372.00	2,604.00
C-EB40-CCS-1P	FACE PLATE 1 PC 4"	HAVIS	7		
C-EB25-T81-1P	FACE PLATE 1 PC 2.5"	HAVIS	7		
C-AP-0625-L	ACCY POCKET 6" W/HINGED LID/LOCK	HAVIS	7	97.65	683.55
C-CUP2-I	CON,ACSY,CUP HOLDER 4"	HAVIS	7	36.34	254.38
C-ARM-103	TOP MOUNT ARMREST LARGE FLIP UP PAD	HAVIS	7	99.16	694.12
C-MC	CON,ACSY,MICLIP	HAVIS	7	9.52	66.64
MMSU-1	MAGNETIC MIC KIT	MAGMIC	14	34.95	489.30
BK2017TAH15	PB450L2 BUMPER	SETINALTP	7	589.77	4,128.39
	DS-RED//PS-BLUE				
PK0369TAH15	#8VS PARTITION	SETINA	7	610.00	4,270.00
GK10301S1UXL	DUAL GUN RACK	SETINA	7	343.00	2,401.00
WK0514TAH15	WINDOW BARRIERS	SETINA	7	179.00	1,253.00
DK0100TAH15	TPO DR PNL COVR	SETINA	7	196.00	1,372.00
QK0634TAH15	FULL REPLACEMENT TRANSPORT SEAT TPO W/C-PULL BELT	SETINA	7	657.50	4,602.50
PK0316TAH152ND	12VS POLY PART	SETINA	7	363.25	2,542.75
TK0233TAH15	CARGO BOX	SETINA	7	999.20	6,994.40
TPA9289	LOWER RADIO TRAY	SETINA	7	309.40	2,165.80
F	Shipping Charges	OTHER	1	1,500.00	1,500.00
	Freight is Estimated				
	Awaiting Freight Quotes				

Amount Subject to Sales Tax 52571.33
Amount Exempt from Sales Tax 1,500.00

Subtotal: \$54,071.33
Total Sales Tax: \$4,599.99

Total: \$58,671.32